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REAL PHARM Tyrosine 200
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Poprawa dotychczasowych wyników sportowych, to cel każdej aktywnej fizycznie osoby. Z myślą o zawodowych sportowcach oraz amatorach aktywnego trybu życia
powstał suplement Tyrosine uzupełniający codzienną dietę w jeden z wielu potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu aminokwasów.

Tyrosine to najwyższej jakości preparat w proszku, który w swoim składzie zawiera dużą dawkę szybko przyswajalnej L-tyrozyny. Aminokwas ten wpływa na ogólną
sprawność fizyczną oraz pozwala zachować dobry nastrój i wpływającą na poprawę motywacji formę psychiczną.

L-tyrozyna obecna jest w wielu produktach spożywczych, jednak jej stężenie w organizmie może znacznie odbiegać od norm ustalonych dla osób aktywnych. Ze
względu na właściwości tego aminokwasu, który m.in. jest głównym prekursorem wydzielania dopaminy oraz epinefryny i norepinefryny wszelkie niedobory mogą
bezpośrednio wpływać na ogólną formę osób intensywnie trenujących.

L-tyrozyna pozwala redukować zmęczenie, uczestniczy w procesach metabolicznych oraz hamuje apetyt, co jest szczególnie pożądanym efektem u osób stosujących
diety redukcyjne i cierpiących z powodu ciągłego uczucia głodu. Tyrosine to także doskonały wybór dla chcących szybciej i efektywniej spalać tkankę tłuszczową.

Stosując Tyrosine zauważysz szybkie efekty suplementacji, które przełożą się na zwiększenie wydolności fizycznej oraz poprawę formy. Dzięki najwyższej jakości L-
tyrozynie, która obecna jest w naszym preparacie zyskasz idealną muskulaturę, spalisz nadmiar tłuszczu oraz zauważysz, że Twoje samopoczucie pozwala Ci lepiej i
efektywniej wykorzystać czas przeznaczony na treningi!

L-tyrozyna to jedno z podstawowych białek, które są głównym budulcem ludzkiego organizmu. Z tego względu uwzględnienie w planie suplementacyjnym Tyrosine
pozwala szybciej i efektywniej budować beztłuszczową masę mięśniową. Co więcej aminokwas ten stanowi naturalny czynnik pobudzający organizm do zwiększonej
produkcji hormonu wzrostu, bez którego Twoje mięśnie nigdy nie osiągną pożądanych obwodów!

Sprawdź i przekonaj się, że suplementacja może być nie tylko skuteczna, ale także przyjemna – Tyrosine zapewni Ci doskonałe i szybkie efekty stosowania oraz pozwoli
cieszyć się orzeźwiającą mocą przygotowanego napoju!

Dzięki suplementacji Tyrosine poczujesz, że możesz więcej i osiągniesz każdy cel treningowy! Zaufaj doświadczeniu i jakości, którą gwarantują nasze suplementy i
rozwijaj swoją formę w zgodzie z naturalnymi potrzebami Twojego organizmu!

 

Składniki:L-tyrozyna, kwas - kwas cytrynowy, aromaty, substancja słodząca - sukraloza, barwniki ( dla smaku Lemon Orange- beta karoten, dla smaku Exotic -
koncentrat soku buraczanego, beta karoten, dla smaku Raspberry-Strawberry - koncentrat soku buraczanego, dla smaku Forestfruit– indygotyna).

 

Składniki aktywne 2 g

tyrozyna 1,6g

 

Sposób użycia: spożyć raz dziennie 2g produktu (1 miarkę) wymieszane z 90 ml wody. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji (2 g) do spożycia dziennie.Miarka
załączona do opakowania.

Suplement diety Tyrosine Real Pharm przeznaczony jest do stosowania w celu poprawy ogólnej sprawności fizycznej osób narażających się na intensywny wysiłek
fizyczny w tym zawodowych sportowców wszystkich dyscyplin sportowych oraz amatorów stawiających na trening rekreacyjny.

Stosowanie Tyrosine uzupełnia codzienną dietę w aminokwas L-tyrozynę, który wpływa na poprawę formy fizycznej i gwarantuje doskonałe funkcjonowanie układu
nerwowego.
W szczególności stosowanie Tyrosine Real Pharm polecane jest w okresie spadku formy fizycznej i psychicznej, stosowania diety redukcyjnej, a także w czasie
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budowania masy mięśniowej.
Przed zastosowaniem suplementu należy zapoznać się z zaleceniami producenta odnośnie do dawkowania oraz ewentualnych przeciwwskazań do stosowania preparatu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : malina-truskawka , cytryna-pomarańcza , exotic
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